
Página 4156bOME Número 5490 Viernes, 27 de octubre de 2017

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL

V.- Que con fecha 28 de septiembre de 2017, y al amparo del artículo 5.-2.4. de las 
correspondientes bases, se procede a la Resolución provisional de las mismas.

VI.- Que con fecha 3 de  octubre de 2017, se procede a la publicación de la Resolución 
Provisional en el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Melilla,  BOME núm. 5483  
(al amparo de lo dispuesto en el Artículo 5.-2.4 de las Bases y en el apartado Sexto de la 
correspondiente Convocatoria para el ejercicio 2017), se concederá un plazo de 10 días 
para presentar alegaciones, entre el día 3 de octubre de 2017, al 17 de octubre de 2017, 
ambos inclusives. 

VII.- Transcurrido el plazo señalado en el apartado anterior, no se presentan 
alegaciones.

De acuerdo con lo anterior, y visto el expediente 2522/2017, en virtud de las 
competencias que tengo atribuidas,  VENGO EN DISPONER:

1.º) La concesión de la siguiente convocatoria de: Subvenciones institucionales por 
procedimiento de concurrencia competitiva, para Entidades Deportivas implantadas en 
Melilla, para la organización de Eventos Deportivos en la Ciudad Autónoma de Melilla, 
para el ejercicio 2017.

EVENTOS CAMPEONATOS DE ESPAÑA/EUROPA O DEL MUNDO

ENTIDAD EVENTO T. PUNTOS PROPUESTA

f.M. TRIATLóN fASE fINAL COPA DE EUROPA DE TRIATLóN 2017 93 PUNTOS 86.025,00 €

f.M. PESCA CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PESCA MAR-COSTA 
LIGA DE CLUBES

42 PUNTOS 25.415,00 €

EVENTOS bASE

ENTIDAD EVENTO T. PUNTOS PROPUESTA

C.D. LA SALLE EL 
CARMEN

JORNADAS DEPORTIVAS AzULES y AMARILLO 87 PUNTOS 3.238,00 €

C.D. ENRIQUE 
SOLER

X MEMORIAL D. MARíN PÉREz 81 PUNTOS 5.994,00 €

EVENTOS CIUDAD DE MELILLA

ENTIDAD EVENTOS T. PUNTOS PROPUESTA

f.M. NATACIóN TROfEO NATACIóN CIUDAD DE MELILLA 34 PUNTOS 11.900,00 €

f.M. PADEL INTERNACIONAL CAM fIESTA PADEL 2017 36 PUNTOS 12.600,00 €

CLUB TENIS 
MELILLA

II TORNEO INTERNACIONAL DE VETERANOS CIUDAD 
DE MELILLA

31 PUNTOS 5.600,00 €

CLUB TENIS PLAyA 
DE SAN LORENzO

V TORNEO INTERNACIONAL DE TENIS PLAyA CIUDAD 
DE MELILLA

32 PUNTOS 5.600,00 €

ADC BOMBEROS 
MELILLA

TRIATLóN BOMBEROS MELILLA 29 PUNTOS 3.000,00 €

f.M. BALONMANO IV CAMPEONATO fEDERACIóN BALONMANO PLAyA 30 PUNTOS 2.800,00 €


